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Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2015

Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 2
Quad Elite + Junior Francavilla al Mare (CH) 0,800 Km.

Prove Crono 01/03/2015 08:30 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 8:50:09

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(1) MONTALBINI NICOLA

1 1:00.382 +0.064 8:51:57.944
2 1:00.891 +0.573 8:52:58.835
3 2:11.011  +1:10.693 8:55:09.846
4 1:00.701 +0.383 8:56:10.547
5 1:00.409 +0.091 8:57:10.956
6 8:58:11.274
7 2:20.194  +1:28.876 9:00:40.468

(12) CESARI ANDREA

1 1:01.306 +0.934 8:51:47.604
2 1:01.084 +0.712 8:52:48.688
3 8:53:49.060
4 2:17.229  +1:16.857 8:56:06.289
5 1:55.749 +55.377 8:58:02.038
6 1:08.959 +8.587 8:59:10.997
7 2:09.240  +1:08.868 9:01:20.237

(7) CICERI NICOLA

1 2:15380  +1:14.235 8:52:49.406
2 8:53:50.551
3 1:03.193 +2.048 8:54:53.744
4 1:02.052 +0.907 8:55:55.796
5 1:17.203 +16.058 8:57:12.999
6 1:08.725 +7.580 8:58:21.724
7 1:07.543 +6.398 8:59:29.267
8 1:01.515 +0.370 9:00:30.782

(25) MASTRONARDI SIMONE

B 101422 | 8:52:03.399
2 1:03.807 +2.385 8:53:07.206
3 1:08.109 +6.687 8:54:15.315
4 1:01.925 +0.503 8:55:17.240
5 1:02.627 +1.205 8:56:19.867
6 1:15.936 +14.514 8:57:35.803
7 1:02.295 +0.873 8:58:38.098
8 1:23.410 +21.988 9:00:01.508
9 1:03.194 +1.772 9:01:04.702

(17) GALIZZI PAOLO

BN 1:06.707 | 8:51:16.515
2 1:07.430 +0.723 8:52:23.945
3 1:06.870 +0.163 8:53:30.815
4 1:12.982 +6.275 8:54:43.797
5 1:08.250 +1.543 8:55:52.047
6 1:09.698 +2.991 8:57:01.745
7 1:06.855 +0.148 8:58:08.600
8 1:13.720 +7.013 8:59:22.320
9 1:12.716 +6.009 9:00:35.036

(99) MONTI MICHELE MARCO

1 1:16.554 +0.673 8:51:52.349
2 1:18.696 +2.815 8:53:11.045
3 1:16.679 +0.798 8:54:27.724
4 8:55:43.605
5 2:10.545 +54.664 8:57:54.150

Stampato: 0170372015 12:00:18



